[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.12.2024

	№
	1131

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации Вятскополянского района от 09.01.2019 № 01 «О комиссии по содействию устойчивому функционированию организаций Вятскополянского района»
В связи с изменениями в кадровом составе, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Вятскополянского района от 09.01.2019 № 01 «О комиссии по содействию устойчивому функционированию организаций Вятскополянского района», утвердив комиссию по содействию устойчивому функционированию организаций Вятскополянского района в новом составе. Прилагается
2. Признать утратившим силу постановление администрации Вятскополянского района от 10.01.2022 № 04 «О внесении изменений в постановление администрации Вятскополянского района от 09.01.2019 № 01».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами  администрации  Вятскополянского района Пермякова А.А.
Глава
Вятскополянского района
В.В. Пелевина
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом ГО, ЧС, защиты

территории и взаимодействия с

правоохранительными органами                                               Н.Ю. Шарипова

 СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами администрации Вятскополянского района

А.А. Пермяков

Заведующая юридическим отделом

администрации Вятскополянского района                                   И.В. Санникова

Разослать: дело, отдел ГО ЧС
Шарипова Надежда Юрьевна

+7901-419-3744
                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                             Вятскополянского района

                                                                             от _____________   №  _____
СОСТАВ

комиссии по содействию устойчивому функционированию организаций Вятскополянского района
	-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-
	Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации Вятскополянского района по экономике и финансам
Начальник управления экономического развития администрации Вятскополянского района, заместитель председателя комиссии

Заместитель начальника управления экономического развития администрации Вятскополянского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Начальник ТОТУ Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Вятскополянском районе (по согласованию)

Начальник МО МВД России «Вятскополянский»  (по согласованию)

Заместитель главы администрации Вятскополянского района по жизнеобеспечению

Начальник ПАО «МРСК Центра и Приволжья» филиал «Кировэнерго
ПО «Вятскополянские электрические сети» (по согласованию)
Директор филиала АО «Газпром газораспределение Киров» в городе Вятские Поляны (по согласованию)

Главный врач КОГБУЗ «Вятскополянская центральная районная больница» (по согласованию)

Начальник ПАО «Ростелеком» Кировский филиал межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций города Вятское Поляны (по согласованию)

Начальник 2 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Кировской области (по согласованию)

заведующий отделом ГО, ЧС, защиты территории и взаимодействия с правоохранительными органами, заместитель председателя комиссии